
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 21 

від 31 липня 2018 року 

м. Заставна 

 

 

Про взяття на квартирний облік Бабія І.Б. 

 

 

Розглянувши заяву гр.Бабія Івана Борисовича, котрий зареєстрований в 

м.Заставна по вул.Драгоманова, 15, керуючись статтями 34, 44 Житлового 

кодексу України, пунктами 13, 15 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради – 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Взяти на квартирний облік Бабія Івана Борисовича, 26.01.1975 р.н., у 

зв’язку із відсутністю житлової площі.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста відділу правової та організаційної роботи Хоньківа І.Я. 

 

 

 

 
 

 

 

 


